Invulformulier Vuurwerkslachtoffers

Huisartsenpost

Van 31 december - 17.00 uur tot 1 januari - 23.59 uur

Naam huisartsenpost:

veiligheid@)nl

kenniscentrum letselpreventie

Geslacht: (M (v [ Jnvt.

Leeftijd: jaar

Datum binnenkomst:
Dagdeel binnenkomst:
Veroorzaakt door:
Veroorzaakt door:
Vuurwerk zelf afgestoken?

Droeg het slachtoffer een vuurwerkbril?

Type vuurwerk (zie achterzijde voor voorbeelden)

1 (Losse) Cake
Compound/samengesteld vuurwerk
Grote fontein/vulkaan

Mijn

Grondbloem/grondtol/springtol
Bengaals vuur/fakkel (F1)

Sterretje(s) (F1)

Kleine fontein (F1)

O 0000000o
0 N o 00~ W N

Ander type vuurwerk, namelijk:

() 31 december () 1januari

() 00:00-05:59 (] 06:00-11:59
() knalvuurwerk (] siervuurwerk
() legaal (] illegaal

O Ja
D Ja

Was er sprake van overmatig alcoholgebruik? O Ja

O00000ad

(]

10
11

12
13
14
15
16

O Nee
D Nee
O Nee

Knetterballen/knetterlint (F1)
Vuurpijl

Romeinse kaars
Babypijltje(s)

Single shot/Thunder King
Rotje/Kanonslag/Astronaut
Ratelband/Chinese rol

Cobra

( ]12:00.17:59 () 18:00-23:59

(] zelfgemaakt vuurwerk

0O0000ad

17
18
19
20
21

22
23

Strijker

Nitraten
Mortierbom/shell
Vlinderbom/toffee
Flowerbed
Lawinepijl

Carbid

Beschrijf zo uitgebreid mogelijk de omstandigheden van het ongeval (dit geeft aanknopingspunten voor preventie).

Wat is er gebeurd? Wat ging er mis?

Wat is het/zijn de opgelopen letsel(s) en aan welk lichaamsdeel (denk ook aan gehoorschade)?

Doorverwezen naar Spoedeisende Hulp?

O Ja D Nee

Waar is het vuurwerk gekocht?

(] In Nederland

(] In het buitenland

(] Onbekend/niet van toepassing



veiligheid@)nl

kenniscentrum letselpreventie

Vuurwerk
aanwijsblad

(Losse) Cake Compound/ Grote fontein/vulkaan
samengesteld vuurwerk

Mijn Grondbloem/grondtol/ Bengaals vuur/fakkel (F1) Sterretjes (F1)
springtol

Kleine fontein (F1) Knetterbal/knetterlint (F1) Vuurpijl Romeinse kaars

Babypijltje(s) Single shot/ Rotje/Kanonslag/ Ratelband/Chinese rol
Thunder King Astronaut

Cobra Strijker Nitraten Mortierbom/shell

Vlinderbom/Toffee Flowerbed Lawinepijl Carbid



